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Lénda: Njoftim pér mbledhjen jashté radhe té Késhillit t& Bashkisé, daté 18.08.2025.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e héné , daté 18.08 .2025, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés “Labéria”
do té zhvillohet mbledhja jahté radhe e Késhillit t¢ Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryesia
¢ Késhillit, né bazé t€ Ligjit Nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas ;

1.Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé késhillit té bashkisé, daté 21.07.2025.
2.Shprehje pér ligjshmériné e Vendimeve té Késhillit té¢ Bashkisé Nr 62 - 67,
daté 21.07.2025;

Do té vazhdojmé me kété rend dite:

1. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e bashkis€, pér muajin
Korrik 2025”.

2. Projektvendim”Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Korrik 2025”.

3. Projektvendim “Pér miratimin e projektmarréveshjes sé bashképunimit “Pér zbatimin e

projektit t€ investimit “Pér zhvillimin dhe menaxhimin e pronés shtetérore”,né projektin
“Rijetésimi i kompleksit sportiv “Flamurtari” Vloré, Stadiumit, Pallatit t& Sportit dhe
zonés urbane pérreth, dhe dhénia e autorizimit kryetarit té bashkisé pér nénshkrimin e
marréveshjes”.

4. Projektvendim “Pér dhénie titulli “Qytetar Nderi i Vlorés” zotit Albert Mustafaj’.
5. Projektvendim “Pér dhénie titulli “Qytetar Nderi i Vlorés” zotit Veni Bodo”.

Adresa:Sheshi “4 Heronjt€”, www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al



Kryesia e Késhillit t€ Bashkisé€, do té€ mblidhet né mjediset e Bashkisé Vloré, ditén e héné , daté
11.08.2025, ora 13:00.

Komisionet € pérhershme, do t&¢ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do té mblidhet ditén e mérkuré , daté
13.08.2025 , ora 12:00.

Komisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t&€ mblidhet ditén e mérkuré
, daté 13.08.2025, ora 13:00.

Komisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe strehimit do té¢ mblidhet
ditén e mérkuré, daté 13.08.2025, ora 14:00.

Komisioni pér zhvillimin urbanistik dhe ndértimet, do té mblidhet ditén e enjte, daté
14.08.2025, ora 12:00.

Komisioni pér arsimin, kulturén dhe sportet, do t&¢ mblidhet ditén e enjte, daté 14.08.2025, ora
13:00.

V.0. Bazuar né rendin e dités t€ sipércituar, nése ndonjé nga Komisionet e Pérhershme, vleréson
se, duhet t€ mblidhet pér ¢éshtjet qé trajtojné projektvendimet, Kryetari i Komisionit t& njoftojé
anétarét e komisionit pérkatés, pér datén dhe orén e mbledhjes.

Adresa: Sheshi “4 Heronjt€”, www.vlora.gov.al; E-mail; info@vlora.gov.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Nr,f[t:igggl’rot. Vlor€, mé ﬂ’ﬁ . 2025

VENDIM
Nr 9, daté 11.08.2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN JASHTE
RADHE

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore *, Neni 17,53, pika 3, 56, pika
2 dhe Rregulloren “Pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit té Bashkisé Vloré” neni 60,
Kryesia e Késhillit t&€ Bashkis€ Vloré, né mbledhjen e datés 11.08.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dités pér mbledhjen jashté radhe t& Késhillit té Bashkisé Vlors,
e cila do t€ mbahet né datén 18.08.2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit dhe, né mungesé té tij, Kryetari i Késhillit pér bérjen publike té
njoftimit dhe rendit t€ dités s€ mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités te ¢do
késhilltar, te Kryetari i Bashkis€ Vlorg, Deputetét e Bashkisé Vloré dhe personat apo/dhe
organizatat q€ kané paraqitur kérkesé pér t€ marré njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e
materialeve t€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te Kryetari i Bashkisé Vloré.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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